[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Подгорненского сельского поселения

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017

 №40

                                      с.Подгорное

Об отмене постановления
№ 104 от 03.10.2016 года
          В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г  №334-ФЗ (ред. от 03.07.2016г) «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протестов Прокуратуры Ремонтненского района №7-25-2017/797 от 06.04.2017 г.

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  Администрации Подгорненского сельского поселения  от 03.10.2016 № 104 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не  разграничена, в аренду без проведения торгов»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорненского
сельского поселения
                       Л.В.Горбатенко